
COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO
Città Metropolitana di Roma

 
Numero Registro Generale 6

DECRETI DEL SINDACO
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE DELLA SEZIONE ELETTORALE UNICA PER LO
SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI DEL COMITATO DI AMMINISTRAZIONE PER
L'ORDINARIA AMMINISTRAZIONE, LA PROPOSTA DI NUOVO STATUTO E LA
SUCCESSIVA INDIZIONE DELLE ELEZIONI DELL'UNIVERSITA' AGRARIA DI GALLICANO
NEL LAZIO, INDETTE PER IL GIORNO 5 MAGGIO 2019.

 
IL SINDACO

 
 
Visto il decreto  n. 5 del 18/03/2019 con il quale sono state indette le elezioni  per elezioni
del  Comitato di Amministrazione per l'ordinaria amministrazione, per la proposta di nuovo
Statuto e la successiva indizione delle elezioni dell'Università Agraria di Gallicano nel Lazio
per il giorno domenica  05  maggio  2019  dalle ore 8:00 alle ore 18:00;
Rilevato che al fine di consentire lo svolgimento delle elezioni di cui sopra occorre procedere
alla nomina del Presidente  della sezione elettorale unica;
Evidenziato che a tal fine sono stati presi contatti con  la sig.ra ORNELLA MARINI  cui   la
Corte d’Appello di Roma ha conferito l’incarico di Presidente della sezione elettorale 
comunale  n.1 in numerose precedenti elezioni;
Acquisita la disponibilità della predetta sig.ra ORNELLA MARINI allo svolgimento del
suddetto ruolo;
Verificata l’assenza di cause di incompatibilità nei confronti della predetta sig.ra ORNELLA
MARINI;
                                                                                     
                                                                                           DECRETA

Di nominare, per le ragioni espresse in premessa e qui da intendersi integralmente
richiamate, presidente della sezione elettorale unica  per le elezioni del  Comitato di
Amministrazione per l'ordinaria amministrazione, per la proposta di nuovo Statuto e la
successiva indizione delle elezioni dell'Università Agraria di Gallicano nel Lazio per il giorno
domenica  05  maggio  2019  dalle ore 8:00 alle ore 18:00, la sig.ra ORNELLA MARINI cui  la
Corte d’Appello di Roma ha conferito l’incarico di Presidente del Seggio elettorale comunale
 n.1 in numerose precedenti elezioni.



Di dare atto che
Le operazioni preliminari della Sezione Elettorale Unica cominceranno alle ore 16:00 di
sabato 4 maggio 2019.
 Il luogo di riunione degli utenti e di ubicazione della Sezione Elettorale Unica è presso la
sede legale dell’Ente in Gallicano nel Lazio, Via Roma, 5.
la votazione, avrà inizio dalle ore 8:00 e si protrarrà fino alle ore 18:00 di domenica 05 maggio
2019.

 
Gallicano nel Lazio, 24-04-2019
 

 IL SINDACO
F.TO PIETRO COLAGROSSI


